
 
 
 
 

 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, 
emanato con D.R. n. 1779/2019 del 7 giugno 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249 del 21/07/2020; 
VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 

30/04/2020 per la copertura di insegnamenti mediante contratti a titolo 
oneroso per l’offerta formativa 2020/2021; 

VISTA la nota prot. 284 del 03/07/2020 dell’Area per l’Internazionalizzazione relativa 
al finanziamento dei corsi in lingua inglese a.a. 2020/2021; 

CONSIDERATE le esigenze didattiche della Facoltà di Giurisprudenza relative al II° semestre 
dell’a.a. 2020/2021; 

VISTO il bando prot. 593 del 17/12/2020 relativo agli insegnamenti del II° semestre 
a.a. 2020/2021; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 14 gennaio 2021. 
 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 
E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 5 del bando indicato in preambolo. 

 
Art. 2 

La commissione giudicatrice per il bando Prot. 593 relativo alla procedura per il conferimento di 
n.6 incarichi di insegnamento per il II semestre dell’a.a. 2020/2021, è composta come segue: 
 

 
 Prof. Pasquale Bronzo 
 Prof. Angelo Castaldo 
 Prof. Gianluca Scarchillo 
 Prof. Franco Vallocchia 

 
 
 

Roma, 25/01/2021 
 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Oliviero Diliberto*) 

 
 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 000033 rep. n.4 /2021 
del 25/01//2021 
classif. VII/1 


